                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 2
……………………………………                                                                                        ……………………………..
(pieczątka wykonawcy)










(data)
                                                     FORMULARZ CENOWY- Harmonogram rzeczowo – finansowy
                                                         budowy kanalizacji sanitarnej w Puńcowie etap III zadanie 1
	Lp.
	Średnice 
	Jedn.

miary
	ilość
	Ilość do
Podatku VAT
	Cena 

jednostkowa
	Wartość

Netto w zł.
	VAT

%
	Wartość VAT

 zł. 
	Wartość 

Brutto w zł.

	1
	PE 200mm grawitacyjna
	m
	92
	
	
	
	7 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	

	2
	PCV 200 mm grawitacyjna
	m
	2753
	
	
	
	7
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	

	3
	PCV 160 mm grawitacyjna
	m
	852
	
	
	
	7


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	

	4
	PE 110 mm z pompownią PI  sieciową
	m
	215
	
	
	
	7
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	

	5
	PE 75 mm ciśnieniowa
	m
	165
	
	
	
	7
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	

	6
	PE 63 ciśnieniowa 
	m
	189
	
	
	
	7
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	

	
	OGÓŁEM 
	m
	4266
	
	
	
	7
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	


Wartość poz. OGÓŁEM  przenieść do formularza ofertowego. 

                                                                                                                                         ……………………………………………

                                                                                                                                                            (podpis osoby uprawnionej)   

